
Den Svatého Patrika

Kamelot

1. Na zastávce čeká sám     chlap co má vlasy do očí
   jízdní řád má potrhán, shoda náhod život otočí
   Je den svatého Patrika a sněží
   světlo bertléma až zabliká z věží
   
R: Tak rád půjde k ní řekne holčičko má malá jabloni
   a ona dětským hrám poví čekejte můj táta přišel k nám
   
2. Tak tam vystává svůj čas s pannou Chou-Chou v hedvábí
   do stromů se opřel mráz doba čekání ho netrápí
   Je den svatého Patrika ta sláva
   světlo betléma až zabliká zprava
R:
   Je den svatého Patrika světlo betléma až zabliká
   v den svatého Patrika ta sláva
   Přišel k nám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

